
 
 

Genomia poskytne členům psích chovatelských organizací 10% slevu na genetické testy 

objednané online prostřednictvím webových stránek – zde. 

Podmínky poskytnutí slevy: 

 Zákazník je členem organizace - tento fakt uvede do poznámky k objednávce. 

Laboratoř má právo členství ověřit na domluveném kontaktu v chovatelské organizaci. 

 Slevu nelze uplatnit zpětně, zákazník se o ni musí přihlásit při objednání. 

 Sleva 10% bude aplikována na celkovou cenu genetických testů psů. Sleva bude 

započtena až při potvrzení objednávky. 

 Objednávka testů bude provedena online. 

 Sleva se nevztahuje na doplňkové služby. 

 Při odběrech vzorků musí být ověřena identita jedince – k tomu slouží speciální 

formulář. 

 Proces vyřízení objednávky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami laboratoře. 

 Klubová sleva 10% se nesčítá s množstevní slevou při současném objednání 20 a více 

jednotlivých genetických testů (množstevní sleva – viz Ceník ostatních služeb) 

 

http://www.genomia.cz/cz
http://www.genomia.cz/podklady/forms/cz/CZ_Genomia_potvrzeni_puvodu_c.pdf
http://www.genomia.cz/podklady/forms/cz/CZ_Genomia_potvrzeni_puvodu_c.pdf

